Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – DIN matice, prsteny, zátky
ZÁTKA IMBUS-HD NEREZ - 1.4571 se zápichem a Viton. O-
kroužkem do 400 Bar
Kód produktu: 32867
Pracovní teplota: -40°C až +280°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: FKM - Viton
Médium: Paliva, oleje, plyny, voda
Použití produktu: Vysokotlaká závitová ucpávka otvorů
Zkrácená poznámka: Řada HD - Titanová nerezová ocel
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316 Ti)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
D.*
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
Z-M10X1,0-SS/VIT
M10x1
400 bar
10 mm
ks
189,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-M12X1,5-SS/VIT
M12x1,5
400 bar
12 mm
ks
221,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-M14X1,5-SS/VIT
M14x1,5
400 bar
14 mm
ks
235,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-M16X1,5-SS/VIT
M16x1,5
400 bar
16 mm
ks
255,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-M18X1,5-SS/VIT
M18x1,5
400 bar
18 mm
ks
285,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-M20X1,5-SS/VIT
M20x1,5
400 bar
20 mm
ks
343,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-M22X1,5-SS/VIT
M22x1,5
400 bar
22 mm
ks
351,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-M26X1,5-SS/VIT
M26x1,5
400 bar
26 mm
ks
629,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Z-M27X2,0-SS/VIT
M27x2
400 bar
27 mm
ks
606,00 Kč